
 

Istituto Comprensivo “A. Vivenza - Giovanni XXIII” 67051 – Avezzano (AQ) 
Via Massa d’Albe, 5 cod. fisc. n. 90041340663 – cod. min. AQIC84200C – e-mail aqic84200c@istruzione.it 

 
 

 
 
 

 Al personale ATA 

 Albo pretorio 

 Agli atti 

 
 

OGGETTO: Decreto pubblicazione graduatorie interne d’Istituto provvisorie 

personale A T A  a. s. 2022-23 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTA l’O.M. n. 36 del 01/03/2023 inerente la mobilità del personale della scuola; 

 
VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente la mobilità del personale docente, 

educativo ed A.T.A. per gli anni scolastici relativi al triennio 2022/23, 2023/24, 2024/25 sottoscritto 

il giorno 18/05/2022 in Roma, presso il Ministero dell’Istruzione, in sede di negoziazione integrativa 

a livello ministeriale; 

 

VISTA la Circolare dell’ USP n. 4562 del 04/05/22 “Mobilità del personale ATA ex LSU e ex CO 

CO CO” a.s. 2022/2023.  

 

DECRETA 

 
Ai sensi e per gli effetti di quanto sopra indicato, la pubblicazione al sito web – albo pretorio 

dell’Istituto, in data 31 Marzo 

personale ATA titolare con 

2023, delle graduatorie interne d’Istituto 

contratto di lavoro a tempo indeterminato 

provvisorie relative al 

presso questo Istituto, 

valevoli per le operazioni di mobilità e per i provvedimenti connessi al normale avvio dell’a.s. 2023- 

24. 

 

Avverso le allegate graduatorie è ammesso reclamo motivato al D.S, entro10 giorni dalla data di 

pubblicazione, secondo il modello di reclamo allegato. 

 

Trascorso tale termine l’atto diventa definitivo. 

 
Le SS.LL. potranno prendere visione della graduatoria di interesse pubblicata nel sito web sezione 

albo pretorio dell’Istituto. 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Felli Franca 
Documento firmato digitalmente ai sensi del C.A.D. 

e normativa connessa 

mailto:aqic84200c@istruzione.it



	Istituto Comprensivo “A. Vivenza - Giovanni XXIII” 67051 – Avezzano (AQ)
	 Al personale ATA
	 Agli atti
	IL DIRIGENTE SCOLASTICO
	DECRETA


		2023-03-31T15:00:46+0200
	FRANCA FELLI


		2023-03-31T15:01:17+0200
	FRANCA FELLI




